
社会福祉法人リンク
ニュースレター

Vol. 11
令和7年 3月号

社会福祉法人リンク 理事挨拶

≪相談支援事業所≫ ≪児童発達支援・放課後等デイサービス事業所≫
真備地域生活支援センター （086）441-7800 Withひろば真備 （086）441-7801
早島地域生活支援センター （086）441-6767 Withひろば早島 （086）441-6768
倉敷地域基幹相談支援センター（086）486-3500  ≪保育所等訪問支援事業所≫

相談支援事業所りあん （086）486-2003 えいる （086）486-3502
≪生活介護事業所≫ ≪居宅介護等事業所≫

生活介護事業所えん （086）697-5351 ヒトノワ （086）441-7804
≪就労継続支援B型事業所≫

就労継続支援B型事業所まーる（0866）95-2285

法人事務局 （086）441-7802 URL:http://link.gr.jp

社会福祉法人 リンク 忘年会

軽暖の候、皆様におかれましては、ご壮健のこととお慶び申し上げます。
平素より法人の運営にお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度は南海トラフ地震の臨時情報が出されることがありました。
いつ地震が発生してもおかしくないことに留意して、日頃からの備えをし
ておくことが重要と言われております。

当法人でも毎年、水害訓練、地震訓練、火災訓練、避難リュックの点検、
感染対策訓練を必ず行っております。いざという時、利用児・者の皆様、
職員の安全を守ることができるように、日頃からの研修・訓練をこれから
も大切にしていきたいと思っております。
皆様方には、変わらぬご支援ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

社会福祉法人リンク
子ども支援部門担当
理事 浅野 陽子

令和6年12月14日にリンク忘年会が行われました。ビンゴ大会や新入職職員の紹介に加え、
今回は「忘年会を盛り上げたい」と熱い思いの職員が「リンク兄弟」となって、忘年会を
例年以上に盛り上げてくれました。リンクの絆をより深いものにしてくれました！

Instagram Fecebook



開設10周年を迎えました。

皆様のおかげで10周年を
迎えることができました。
これからも事業所名の由
来である、”ご縁“のあ
る方々に和やかでゆとり
のある充実した時間を過
ごしていただけるよう、
より良い”支援“を追求
し、そして繋がっていく
人々の大きな”円”の中
で誰もが対等になれる事
業所を目指して参ります。

10年という歩みの中には、
西日本豪雨災害やコロナ禍
等、様々な困難もありまし
た。たくさんの方々の支え
があってこそ今のセンター
があります。
”障がいがあっても地域で
当たり前の暮らしをする”
をテーマにこれからも地域
に開かれた相談支援を届け
て参ります。
今後ともよろしくお願い致
します。

🔥 🔥


